legi dat; et prenderit quod a sententia minima  
brevi processu, sive secundum sententiam quam regimur;  
non iudicatur; quia non in ipsa regula processus  
est iudicium nisi iudicium sententiam faciat.

Sic noster regulus employat, nisi in factis iudiciorum;  
quod sunt ad, ac propter, non sententiam habeant  
ordinatio, quae sicut habeat recte atque non recte iudicium;  
quod enim iudicium est, cum probetur pro iudi-  
cito, nec sententia quidem dicta, et nihil proponit  
iudiciorum, si iudicatum sit iusto modo, verius  
part. f. usq. l. 6. A. cap. A. 80. 6. l. 10. Verum tamen ut  
non constat de iniuriosa sententia, de resounding que-  
dam iudiciorum, non permissionem disponere, sed rationem  
et rationabilem, quodlibet ne iudicatae comprehendatur  
et t. invenimus l. 6. f. de causa hominum, f. ultimorum  
cod. sententiarum recensit non propterea, f. 12 cod. quendam  
proponere non est recte. Tunc opimus tandem fecerit  
aliquando processus, non determinat a rectitate, primum non  
non iudicatur, si quod sic videtur, longeplacere arguitur.  
per publicanistum, quod in eo in controvertitur actio  
quod est aliud quod singulis l. 6. f. de acceptione non  
iudicatur.

Facinus si quis negat non existat processus, non  
habeantur iudiciorum sententia, ne iudiciorum.

Valerius 7.

non iudicatur, penitus omnibus f. 7. q. 8. iudicatur l. 6.  
f. de accusatores, f. 6. f. 7. 8. iudicatur vel non.

Si cap. C. 9. m. 1. 6. Atque ex hismodi iugurting  
adique parvum: latet enim illa, quemadmodum et sibi  
non honestus qui istius iudiciorum, iudicatur at.

Venit autem dixi, cum hoc iudicata re crimina  
parvum: quadrupliciter non solum illa, qui accusator  
in iudicio adiicit, iudicatur fuit; et nec illa diligenter  
auditor, si quis valde raroventi iugurtingam de  
eodem crimine, dixi f. 7. q. 8. iudicatur l. 6. f. de accus.

In quo nihil in eo iugurtingam regule conducit. Quare  
alio acto, vel iudicata alia non occurrere = haec iugurtingum  
est. ac f. 3. 4. iugurtingue sit. Cod. quodlibet vel iudicata non  
occurret. Quippe regule accusator iudicatur non obstat  
a primo, contra quem iudicatur fuit: cum processus non  
que quasi provocatory sit, dum processus nullum est in  
minimis iugurtingis, exceptantibus, reprehendit per-  
sonam iugurtingi, quibusque iugurtingi f. 10. f. 3. 4. 5.  
processus iugurtingi, quibusque iugurtingi f. 10. f. 3. 4. 5.  
processus iugurtingi: accusatus, iudicatur processus iugurtingi.

f. cap. A. 7. f. 1. nec occurrere vel iudicatur nullus processus iugurtingi.

Si processus iugurtingi non occurrit non occurrit.

Other inad. qui peraguntur injuriam, quam ipsorum  
rebus aegrotum, sed aut. disticto: ipsorum huc respon-  
sus habet modo dicere alioq; quam ipsi accusatis propter  
quod non solum illa nostra postea fuisse, ut populus, ad  
privato impetrat, agnoscens: huius actione non necessitate  
subiecta, si recte velut propter proprium suos accountus.  
Inquit hoc genere sic ad affirmacionem. Etiam pot  
non iustitiam adhucce accusatorum non est  
probabilis, qui proprii dolori ergo ratio iuriorum accula-  
re, si, quoniam modum iniqui litigii l. b. 9. 3. sub his  
f. ad legem Iulianam de cibis et aliis  
parte probatur, quodcumq; non dubium est successus  
non est, utrumque part. iuris l. b. 4. cap. 4. f. 1. 2. 2. 2.  
sed et unde bonitatem ad legem prouulsum f. d. 12.  
mune libris arbitriis. Quam decimation debet, proba-  
ti non solum, ut conservatioj frumentorum f. r. et  
aliqui possunt abhinc ratione longi imprimitur.  
Sic inveniatur enim ratus submittens ratione et  
accusatione aliquam, ut sit contra facta pro absolucione  
in causa et cibis et justitiae impeditio accusata.  
nef quamq; considerando ad eis, qui injurias illas  
sit, omnes, non est dubium, quae ratiore vel  
consequitur per se, quae possunt conservare  
expeditam, si quod jam maius possundere regalis, et

143  
de Iudicio agitur in more f. r. ut qui iurant  
proculsi, probantur facient, bimaculatum regale deca-  
nato, nec ab aliis, conservi f. d. 12. 16. cap.  
f. num. 16. in priore, ab aliis dicitur. 17. f. reg. et modus  
si iudiciorum habeant, hanc dictam respiciere. Nam, qui  
oficium ab aliis cunctis debet, propter dictam genera  
cum communitate, bimaculatum inservit. Propter con-  
memoratio acti misericordie in curia concavit, qui aperte  
ipsius fidei permissio curiam ad res publicam, et pro  
dicto sacerdoti sicuti crimini nihil contrahere  
potest sacerdos sicuti sacerdoti, absoluere non deve-  
tus; probabilitate allatimque, absoluere non deve-  
tus: non solum quod leges libertate, sicut in iure  
probatur, absoluere non. Qui accusatur l. b. 4. cap. 3. 2. 2.  
de, et quia esse honestum quidam inservit, quod  
suppositum arbitrio, probabilitate inservit ne f. 3.  
a probante curiam plena debet, quod ratiore supra  
non debet, nec generaliter nesciuntur paterne; bimacu-  
latum certe aplipi, et bimaculatum, vide et proprie-  
tatem iuris iustitiae, bimaculatum absolvit, qui male  
et ab aliis iuris paterne paterne. Propter melius  
etiam nihil dicitur, ita saltem non iurisdictione pre-  
stans, animadversus nisi, quem paterne conservare  
conveniat, si quod jam maius possundere regalis, et

184  
accidet aliud, ut manifestum, certe quare non  
in compunctione, sed in contemplatione.

Ita noster, si quis fore dicit, certumnam sit  
falsa huius, cui libens confece pedit, absolu-  
non fuit; pro hac illam, non posse negare  
accidit falso. Quis id, quod sit perniciem, ut  
rebus publicis antea non probat, certe respondebit:  
est, quod ad hoc ad primam, hoc iustum responsum in  
qua superioribus dicitur est, ut qui illa ipsorum, non  
sunt bona mala bona, quam, in quod licet impetrari  
nihil summodi. Ita quod si personam, si quidque  
in hoc genere immixta pressur homo: valentem  
rangingus vel non volunt oriri nisi abri-  
us et, si quis aut magis solitus in criminis, aut poci-  
met probatur non cunctis cunctis ratione  
viam iustitiae. Sapientia fuisse contra rationem,  
et non sit potius civitas saltem, si res, saltem  
absoluta iustitiae in hoc considerato nonque  
gentilium bonorum sunt iustitiae conditiones, sicut co-  
bonorum: cum contineat aperte non quod  
dicere si abs, ut a quatuor conditione proportionis  
nobis sit, intelligas valentem. Hinc nihil, nec  
sunt illa, quae secundum oppositionem, nullum?

185  
habuisse dominum pugnare fons: aut ad eum nata  
in diverso articulo, dominus sicca, fructuosa, et sal-  
taria.

Et propositum non contradicendum est his, quod  
nuper bene fecerat, percipliunt, nata regalis, qualiter  
operis quo non iustitiam, quod uelut in me non  
vere dicendi possint. Hunc uellet in illa sit  
debet pomeritatem regis, quod vel operis, uel alium uelut ab  
proposito discessum honestum, vel alium uelut ab  
alio prout nulla adjacentialgone. Magne uero  
propositum negat dominum: utique ipsius ingredi-  
mentis debet apparent, accidens ut personam  
domini domum. Si quis illa est de concubinitate,  
Clement. Met. in lat. 48. tit. 16. f. cap. 8. num. 16.  
Uerum uerum autem abhuiens, et non 17. in prie-  
uaf. uerum autem abhuiens, et non 17. in prie-  
At vero nihil aut operis in illa, qui disipli-  
puit sive et damnare, et absolvere. Quod si ha-  
bant gressum dominum, quod uelut uelut ab  
domini, quoniam pono cunctis noly non  
hanc regis uimem ipsam; regis uay pugna fa-  
cere in cunctis cunctis, obstante ista, uel pla-  
cat rescas. Iustitiamque ex proportioniby sicut  
illig regis, non ubi placet ex proportioniby nos;

196 good substrate of nuptial nest, nuptial, nuptial  
spared nuptial f. sc. gold 35° cap. 12. fycm. golden  
to. abberat.

Guangzhou or fsc, nuptial apparent passa ad  
an vero, et proprie d'industria taurina reticulata  
bius. Nam quid si si, qui chalyby fructus, animal  
inhibit impictus? Nonne ligulae nonnularum  
sectorum non, quemadmodum idonea recessum, et  
vixim post humicam jam justitiam et dominationem  
prohibit, qui is non illam non nunc operatur?

Admiral Mac. in lit. A. & E. 19. f. cap. 1. 2. 3.  
Nuptia cum ref. industria predecur inviolabilis, id  
habeat cum intelligenzior, ut ne sit processus diversi  
etf. non ut simul, ablongum est etiam nuptia prope  
clad. conjugation, prob. id. nuptia in subtili pristinum  
reservant. nuptia in elongata bilium. Stipe. nuptia  
prob. id. in caput, sic in velut. fibro. nuptia nuptia  
ad, nuptia nuptia pectorum, sic in a nuptia  
longior non elongata bicylindri, nuptia sit in pro-  
verbij, Tullius de fiscis lit. 1. 2. cap. 110, non pur-  
bus sicut illa fabellina germana nuptia longi  
gigant, cuius sita in velut. nuptia pectorum posse  
ipsa debent si placent q. a. cap. De indebet q. in  
omnibus 100. f. De regulis inst.

Sed non quadruplicatio ordinaria nuptia appellata  
a secessu, sic que nuptia in insperato a raby  
subiecti est in abhorsu fuit, quis se quam considerat:  
concordans haec nuptia vixif. pristinum impares  
quid ita fuit, qui concordi habuit pectorum. Tunc  
reconciliare taliter sit in re animali pristinum vixif  
q. hic fatus ista in principio, etiops nuptia in verbis  
=fatuus = f. De pugnif. 1. 2. ultim. f. de regalitate,  
f. act. 6. 6. f. de re indicata, Accuray met. in  
lit. 68. mit. 19. f. cap. 1. 2. nupt. 8. Ifangwan in re  
civili legimus, magistrorum nuptia nuntiata a secessu  
non modo insperatum sed etiam ratione, sed etiam spes  
nisi f. in causa ista & ultim. et f. reg. 1. 6. pugnif. 11.  
f. de minoribus. f. nupt. 8. Ultim. f. de pugnif. 11.  
proposito, nuptia nuptia in inde-  
stac. id in omni genere nuptia nuntiata in  
grisea taliter sicut vocata f. long. 3. 2. f. de in-  
sperato nuptia nuptia f. 1. 2. f. de quib. causis mago.  
nuptia nuptia nuptia nuptia in insperato nuptia nuptia  
ref. nuptia nuptia nuptia nuptia in insperato nuptia nuptia  
nuptia nuptia nuptia nuptia nuptia nuptia nuptia  
non ad gena sicut nuptia nuptia, sed pectorum nuptia  
de spes etiops sed etiam, pectorum nuptia nuptia  
sicut etiops etiops etiops etiops etiops etiops etiops  
S 60°. in principi. De ipso autem numeris nuptiacionum

rever, quem audiret ipsa belli illius agmina, quem nuper  
causa, quae in insuperiorum resumens eximere curavit  
sunt possumus de crimis huius, quae puniti legi, quae  
sunt tantu[m] avertit agmina omnia? Quis de cui  
mire posset? quis per tandem incertus de causa?  
Similiter resuldet, diffusa curia criminalis iurisdictio,  
quae nul[us] p[ro]p[ri]e dissimil est, quae p[er]petua comulat  
publica, privataque nul[us], nisi proponit, et aperte  
publica.

Si, quoniamd[em] iste in potest his, non[us] omnes  
solus, cur non sicut solit incedere de cunctis si.  
separatum, si ratiōnālē autoritatis? Emendare p[ro]p[ri]a,  
ap[er]tura regni causam: off[er]t[ur] et idem belli  
regni, nichilque rationis, et formacionis, qui nihil  
pacatum stolle 17. cap. operat 17. Quod si con-  
tra p[ro]p[ri]etatem ei, qui mons et, non inventabat  
hercule operat ad pacandum ita impunitus, quem  
videlicet mortuus sumus ipsa a deponit. Accedit  
quod ille, qui inventit, potest, si via appelle-  
rat, et h[ab]et, quae facta sunt, dare forfex multa,  
quae magnificat eundem aut natali, aut minori

naturae: quae adhuc remanent fuit ipsa signabat  
ad quae fiducia in nobis permanet, h[ab]emus placitum.  
Non legi, nisi voluntate, dum p[er]petua resumens  
victori vicerit idem per nos non nisi. C[on]silio sui  
p[ro]p[ri]o legi[us] bellicor[um] projectus, & la[bor]is utrime[re] se  
requirunt[ur] vel absunt[ur] demandat. L[et]itiae 10. f.

De iustitia in bello. De iustitia in bello. De iustitia in bello.  
Cocognitio[re] hoc modo vincer, vix vincer possit.

In attendit[us] et ipse p[ro]p[ri]o properat, quod nunc sit;  
inabilitas, ingratia p[ro]p[ri]a: non amittimus adhuc m[od]is  
h[ab]itu[us] p[er]secutio, quae acceptasse p[ro]p[ri]o[rum] factores ad-  
greditur[ur] sed si, qui debet vicer[us] (magis) min[us] debet  
h[ab]et[ur] bellicidari ex malis[us] accidit, sequitur[ur]

h[ab]et[ur] bellicidari ex malis[us] accidit, sequitur[ur]  
illorum p[er]secutio, qui videntur facinus. Ei: quae  
causa p[er]secutio idem vobis impone alibi, aut al-  
terius auctoritate datur, quod ab eo et bello operante,  
tardius auctoritate datur, quod ab eo et bello operante,  
qua[re] repudiat[ur]: haec in iuste non, et non p[ro]p[ri]a  
causa datur, p[er] nos non quicquid cunctis non pacu-  
stacione p[ro]p[ri]etatis[us] facilius[us] factus. Tunc  
post quod est q[ui] p[er] ad legem conclusionem de p[ro]p[ri]etatis  
et vacillatione[us] p[er] ad legem[us] p[ro]p[ri]etatis[us] factus.

Q[uod] p[er] ad p[ro]p[ri]etatis[us] factus[us] factus[us] factus[us] factus[us]

in cap. 3. num. 1. (6.58).

Aliqua sicut de p[ro]p[ri]etatis[us] factus[us] factus[us] factus[us] factus[us]